СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.07.2016 года № 17
с. Кичменгский Городок

О признании утратившими
силу некоторых решений

Совета сельского поселения

С целью приведения решений Совета сельского поселения Кичменгское в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами, Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета сельского поселения Кичменгское от 26.04.2013 № 24 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;
- решение Совета сельского поселения Куриловское от 30.05.2013 № 15 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;
- решение Совета сельского поселения Югское от 06.05.2013 № 13 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей;
- решение Совета сельского поселения Шестаковское от 29.04.2013 № 11 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;

- решение Совета сельского поселения Плосковское от 26.04.2013 № 17 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;
- решение Совета сельского поселения Погосское от 26.04.2013 № 13 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава поселения                                                                                В.И. Шумилов